Heinrich Finke (ed.)

*Acta Concilii Constanciensis*

2. Konzilstagebücher, Sermones, Reform- und Verfassungsakten  
/ herausgegeben in Verbindung  
mit Johannes Hollnsteiner von Heinrich Finke.

Münster i. W. : Verlag der Regensbergischen Buchhandlung, 1923,

p. 440  
(23 marzo 1416)

Wien  
 Staatsbibliothek / Constantin  
 März 23. — *Leonardus Stadius.*

*Text:* W 4300 f. 212; Wlod f. 370.

Bischöfliches Seminar  
 Wlodlawek,

Ingressus est ad dominum. Scribuntur hec verba in lectione misse presentis diei, originaliter autem IV. Reg. in cap. V. Locuturus in presencia, rev. patres et domini, super lugubri casu defuncti presulis Frederici, cuius memoria in benedictione est . . .

Racione religionis fuit in suo ordine altis prelature titulis insignitus et tandem provincialis Romane provincie, ratione proilitatis fuit in diversis studiis promotus et honoratus et notabilis magister sacre pagine, ratione morum gravitatis fuit vir consilio plenus, unde apud omne genus hominum, permixtissime apud suos oves, celeberrime fame, ratione optimarum arcium studii fuit communi utilitati summe proficuus, propter quod acclamante populo Fulginate constitutus est gloriose episcopus illius ecclesie, ratione pietatis fuit pauperibus liberalissimus. Unde et recte pater misericordie . . . Hic presul devotissimus, quod de paucis similibus audivimus, Christum existimans in suis suscipere pauperibus, duodecim pauperes in sua domo omni die pascebat, indigentibus et miserabilibus maxime verecundis late, set secreta, . . . necessaria impendebat, religiosos et maxime transeuntes in sua domo velud in hospicio Christi devotissime confovebat, non minus etiam eos in propriis conventibus sustentando temporibus caristie, que in partibus illis saepius contingit, frumentum, quo ecclesia sua erat satis habundans, . . . distribuebat.

März 29. — *Anonymus.*

*Text:* Tü Mc 282 f. 45; Ve XX, f. 241; Wlo f. 436.

*Inhal:* Reform.

Facite homines discumbere (Jo VI. cap. et in ewangelio dominice currentis secundum usum nostrum . . .

1416 April 5. — *Dietrich von Münster.*

*Text:* Bre F 28 f. 199; Mü 13421 f. 33; Nü 48 p. 189; Rei 23 f. 122; Sle 33 f. 103; Stu 56 f. 86; W 4958 f. 338; Wlo f. 426; Wolf 59 f. 262.

*Druck:* Waleh I, 3, 165.

*Inhalt:* Reform.

Si veritatem dico, quare non credidisti michi. Hec verba dicebat Christus turbis Judeorum . . . ut patet ex ewangelio hodierno, quod modo audivimus, quod ewangelium scribitur originaliter Joh. VIII . . .

T A B V L A E  
CODICVM MANV SCRIPTORVM  
PRAETER GRAECOS ET ORIENTALES  
IN BIBLIOTHECA PALATINA VINDOBONENSI  
ASSERVATORVM